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ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 

Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353(centrala)  ++389 34 216 899(Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 211(Kabinet) 
e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 

gevgelijao@t-home.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИНФОРМАЦИЈА 

 

За состојбата со постапувањето по барањата за утврдување правен 

статут на бесправно изградеани објекти во општина Гевгелија  

  

 

 

 

Според Законот за постапување со бесправно изградени објекти (Сл. 

весник ма РМ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21) во одделението за урбанизам, 

архитектура, градежништво и заштита на животната средина заклучно со 2018 

година доставени се 5842 барања. Од нив 5409 се решени, а останати барања 

во постапка се 433. 

Според горенаведениот закон рокот за завршување на барањата е до 

03.03.2026 година.  

  

 

  

  

 

        Изработил 

 Раководител на сектор 

     Ирена Томчева 
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